муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2012 г.               № 285-а                 Санкт-Петербург

О внесении изменений в постановление № 196-а от

01.07.2011 г. «О реализации отдельного

государственного полномочия Санкт-Петербурга по

определению должностных лиц местного

самоуправления, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях,

и составлению протоколов об административных

правонарушениях»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 31 мая 2010 г. N 273-70 "Об адми-

нистративных правонарушениях в Санкт-Петербурге", пп. 3 п. 6.1 ст. 37 Федерального за-

кона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Законами Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г.

№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», от 07 февраля

2008 г. № 3-6 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муници-

пальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием

Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполно-

моченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению

протоколов об административных правонарушениях», распоряжением Местной админи-

страции от 28 июня 2012 г. № 58, Местная администрация муниципального образования

Финляндский округ,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 196-а от 01.07.2011 г. «О реализации

отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению

должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных

правонарушениях» изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Местной администрации от

05.10.2011 г. № 304-а «О внесении изменений в постановление № 196-а от 01.07.2011 г.

«О реализации отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по

определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об

административных правонарушениях».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

 2

Местной администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Местной администрации                    И.С. Кудинов

 3

Приложение

к постановлению Местной администрации

муниципального образования Финляндский округ

от 08.10.2012 г. № 285-а

Перечень

должностных лиц Местной администрации муниципального образования

Финляндский округ, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Санкт-Петербурга от 31 мая 2010 г.

№ 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге"

1. Должностные лица Местной администрации муниципального образования Фин-

ляндский округ, уполномоченные составлять протоколы об административных правона-

рушениях, предусмотренных Законом Санкт-Петербурга от 31 мая 2010 г. № 273-70 "Об

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге":

№ п/п Должность

1. Заместитель главы Местной администрации

2. Начальник общего отдела Местной администрации

3. Начальник отдела благоустройства и торговли Местной администрации

4. Ведущий специалист отдела благоустройства и торговли Местной

администрации

5. Специалист 1 категории отдела благоустройства и торговли Местной

администрации

6. Ведущий специалист организационного отдела Местной администрации